A Sua Senhoria o(a) Senhor(a)

Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte-MG

Av. dos Andradas, 3.100 - Santa Efigênia - Belo Horizonte - MG

CEP: 30260-900

Assunto: CE GIGOV/BH 170/2021 - COMUNICAÇÃO AO LEGISLATIVO MUNICIPAL -
CT0535139-93/FINISA/ PM BELO HORIZONTE-MG - 2º Desembolso - 05.02.2021

Ref.: Liberação Recursos - Contrato FINISA – CT nº 0535193-39

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte/MG,

Para conhecimento dessa Câmara Municipal, notificamos que foi liberada a seguinte
parcela, relativa ao contrato de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento -
FINISA , assinado com o Município de Belo Horizonte-MG , referente à solicitação (2ª)
de desembolso por adiantamento, atendida no mês de fevereiro/2021 :

    * CT 0535139-93/ FINISA no valor de R$ 12.000.000,00 ( doze milhões de reais )

Para outras informações, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Humberto Melo vieira

Gerente de Filial-SE

Gerência Executiva de Governo - Belo Horizonte

Caixa Econômica Federal

Marcelo Martins Pereira

Superintendente

Superintendência Governo BH Oeste

Caixa Econômica Federal